$ 7.308,07

Total a pagar conforme lo establecido en sentencia de fecha 14/08/2024:

Total a cargo de la parte actora: $ 6.962,41

Total a cargo de la parte demandada y codemandada: $ 16.245,66

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $23.208,07 (pesos veintitrés mil doscientos
ocho con 07/100), en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría, 09 de octubre de 2024.MEP17/23.-

Actuación firmada en fecha 09/10/2024

Certificado digital:
CN=PILO Maria Silvina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27295467237

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.